«А. БайT-Ypcы нов аты н дагы
Костанай ещрлш

университет!» К ПАК

НАО «Костанайский
региональный университет

имени А Байтурсынова»
B A IT U R S Y N O V

U N IV E R S IT Y
ШЕШТМ1 РЕШЕНИЕ

координационного совета по
качеству

№4

сапа жошндеп уйлеспру
кенесшщ

26.12.2022 ж.

Костанай каласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника центра карьеры и
трудоустройства «Об итогах анкетирования: «Удовлетворенность
работодателя качеством подготовки выпускников». Координационный совет
по качеству

1. Информацию об итогах анкетирования «Удовлетворенность
работодателя качеством подготовки выпускников» принять к сведению.

2. При обновлении содержания образовательных программ учитывать
полученные при анкетировании рекомендации работодателей.

У АР, зав.кафедрами
до 01.05.2023 г.

3. Усилить сотрудничество по практико-ориентированной подготовке с
организациями и предприятиями: реализация элементов дуального обучения,
расширение перечня баз практик.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по
академическим вопросам Исакаева Е.М.

РЕШИЛ:

ЦКиТ, зав.кафедрами
до 01.09.2023 г.

Секретарь

Председатель

Ж. Абенова

С. Куанышбаев